
Schützengau Oberfranken Nord

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauklasse 3
KK-SV 1903 Förtschendorf    1   Ebersdorf/Lud. 2 1394:1422

Heinlein Alexandra 378
Lang Thomas 352
Leitz Hartmut 349
Lang Sabine 315

Baier Michael 364
Leiter Bernd 359
Bauer Harald 355
Opel Florian 344

SV Mitwitz 1   Vogtendorf 1 1418:1385
Ritz Johannes 368
Götz Marcus 360
Limmer Markus 350
Götz Wolfgang 340

Förster Tim 374
Himmel Florian 351
Frisch Peter 331
Nusshardt Kathrin 329

SG Pressig 2   Hassenberg 1 1425:1438
Schirmer Joachim 367
Förster Michael 355
Iuliano Eduardo 352
Reuth Peter 351

Jäkel Simone 363
Stüllein Robin 362
Jäkel Matthias 360
Müller Erwin 353

Tabelle

  1. Hassenberg 1   10 : 0   Punkte 7181  Ringe Schnitt:    1436,00
  2. Ebersdorf/Lud. 2   8 : 2   Punkte 7143  Ringe Schnitt:    1429,00
  3. SV Mitwitz 1   6 : 4   Punkte 7068  Ringe Schnitt:    1414,00
  4. Vogtendorf 1   4 : 6   Punkte 6924  Ringe Schnitt:    1385,00
  5. SG Pressig 2   2 : 8   Punkte 7006  Ringe Schnitt:    1401,00
  6. KK-SV 1903 Förtschendorf    1   0 : 10   Punkte 6905  Ringe Schnitt:    1381,00

Die besten Schützen der Gauklasse 3
  1. Heinlein Alexandra KK-SV 1903 Förtschendorf    1 378 Ringe
  2. Förster Tim Vogtendorf 1 374 Ringe
  3. Ritz Johannes SV Mitwitz 1 368 Ringe
  4. Schirmer Joachim SG Pressig 2 367 Ringe
  5. Baier Michael Ebersdorf/Lud. 2 364 Ringe
  6. Jäkel Simone Hassenberg 1 363 Ringe
  7. Stüllein Robin Hassenberg 1 362 Ringe
  8. Götz Marcus SV Mitwitz 1 360 Ringe
  9. Jäkel Matthias Hassenberg 1 360 Ringe
10. Leiter Bernd Ebersdorf/Lud. 2 359 Ringe
11. Bauer Harald Ebersdorf/Lud. 2 355 Ringe
12. Förster Michael SG Pressig 2 355 Ringe
13. Müller Erwin Hassenberg 1 353 Ringe
14. Lang Thomas KK-SV 1903 Förtschendorf    1 352 Ringe
15. Iuliano Eduardo SG Pressig 2 352 Ringe
16. Himmel Florian Vogtendorf 1 351 Ringe
17. Reuth Peter SG Pressig 2 351 Ringe
18. Limmer Markus SV Mitwitz 1 350 Ringe
19. Leitz Hartmut KK-SV 1903 Förtschendorf    1 349 Ringe
20. Opel Florian Ebersdorf/Lud. 2 344 Ringe
21. Götz Wolfgang SV Mitwitz 1 340 Ringe
22. Frisch Peter Vogtendorf 1 331 Ringe



Schützengau Oberfranken Nord

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Kronach 1 Herget Christian 387 Ringe 1532 Ringe
Heim Kerstin 386 Ringe
Jungkunz Marc 384 Ringe
Wachsmuth Theresa 375 Ringe

2. Stockheim 1 Morand Michael 383 Ringe 1506 Ringe
Wachter Laura 378 Ringe
Morand Stefanie 374 Ringe
Müller Markus 371 Ringe

3. Schwürbitz 1 Fleischmann Stefan 382 Ringe 1502 Ringe
Wich Stefan 376 Ringe
Stettner Michael 374 Ringe
Bärnreuther Marcus 370 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Gareis Jürgen Einberg 2 393 Ringe
  2. Roßbach Bernd Einberg 2 388 Ringe
  3. Herget Christian SG Kronach 1 387 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Sauerteig Irene SV Dürrenried 2 387 Ringe
  5. Heim Kerstin SG Kronach 1 386 Ringe
  6. Jungkunz Marc SG Kronach 1 384 Ringe
  7. Ehrsam Alexander Burggrub 1 384 Ringe
  8. Maier Stefan Großgarnstadt 1 383 Ringe
  9. Feuerpfeil Uwe Ebersdorf/Lud. 1 383 Ringe
10. Sievers Sebastian SV Itzgrund 1 383 Ringe
11. Kraus Rebecca Schney 2 383 Ringe
12. Bauer Florian Ludwigsstadt 2 383 Ringe
13. Morand Michael Stockheim 1 383 Ringe
14. Friedel Boris Dörfles 1 383 Ringe
15. Fleischmann Stefan Schwürbitz 1 382 Ringe


